
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 869109

1 590 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku, 781 m², Olešnice
37331, Olešnice

Celková plocha: 781 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji stavební pozemek o rozloze 781 m², který se nachází v
klidné části obce Olešnice u Trhových Svinů, představující ideální místo pro Váš nový domov. Na pozemek je
vypracován návrh domu od projektanta. Pozemek disponuje již přivedenou elektřinou včetně kapličky, čímž poskytuje
okamžitou příležitost k rozvoji a výstavbě. Sloupy VN povedou v zemi, náklady jdou za společností EGD. Poloha v
klidné lokalitě zaručuje dokonalou harmonii pro rodinné bydlení s výhledem na okolní zeleň a zajistí soukromí daleko
od městského ruchu, a přesto s výbornou dostupností k blízkým Trhovým Svinům. Pozemek je v katastrálním území
Olešnice u Trhových Svinů, což slibuje výbornou investici do budoucna, jak pro život, tak pro potenciální zhodnocení.
Nezmeškejte příležitost stát se majitelem tohoto atraktivního pozemku ve vyhledávané lokalitě, který je připraven k
okamžité výstavbě Vašeho snového domova.

Vyřizuje
Jágl Michaela
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


